
 

 

                                                                                               

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.02.2019               №820-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752- МР «Про Програму економі-

чного і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні      

2020-2021 програмні роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про    

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи - клопотання управлінь 

та відділів виконавчого комітету Лебединської міської ради, Лебединська      

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного і  

соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021        

програмні роки», (з урахуванням змін від 30.01.2019 № 780-МР), а саме:        

завдання 3 пріоритету 1.1, завдання 1 пріоритету 1.3, завдання 2, 4 пріоритету 

1.4, завдання 1 пріоритету 2.2, завдання 1, 2 пріоритету 2.4, завдання 2 пріори-

тету 2.7, завдання 2 пріоритету 2.9, завдання 1 пріоритету 2.10, завдання 4 пріо-

ритету 3 додатку 1 викласти у   новій редакції (додається).  

2. Додаток 3 до «Програми економічного і соціального розвитку міста    

Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки» викласти у новій 

редакції (додається).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                   О.БАКЛИКОВ

 



 

Додаток 

до рішення сорок шостої  сесії  

Лебединської міської ради сьомого скликання  

28 лютого 2019 року №820-МР 

 
Додаток 1 до Програми 

 
Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконан-

ня 

Відповідальний вико-

навець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень Очікувані 

результа-

ти вико-

нання за-

ходу 

Держа-

вний 

бюджет 

Облас-

ний 

бю-

джет 

Місцевий бюджет 
Інші 

дже-

рела 

До вне-

сення 

змін 

Внести 

зміни 

З ураху-

ванням 

змін 

1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури 

Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості міста Лебедина 

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

1.  Формування переліку об’єктів, фі-

нансування яких буде здійснювати-

ся за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради, 

управління економічного 

розвитку і торгівлі 

      Розбудова 

та поліп-

шення ста-

ну об’єктів 

інженерно-

транспорт-

ної та соці-

альної ін-

фраструк-

тури міста 

2.  Формування переліку об’єктів, фі-

нансування яких буде здійснювати-

ся за рахунок державних капіталь-

них вкладень, що розподіляються 

Кабінетом Міністрів України 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради, 

управління економічного 

розвитку і торгівлі 

      

3.  Формування переліку об’єктів, фі-

нансування яких буде здійснюватися 

за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради, 

управління економічного 

розвитку і торгівлі 

      



 

                                                                                                                              2                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих те-

риторій 

4.  Формування переліку об’єктів, фі-

нансування яких буде здійснювати-

ся  за рахунок бюджету розвитку 

місцевого бюджету 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради, 

управління економічного 

розвитку і торгівлі 

       

5.  Придбання комп’ютерної техніки Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради, 

управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради  

  

21,0 + 10,0 31,0 

  

6.  Cпівфінансування по Програмі "U-

LEAD з Європою" для облаштуван-

ня ЦНАП 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 
  

100,0  100,0 
  

7. Створення   системи електронного 

документообігу у виконавчому ко-

мітеті Лебединської міської ради  

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 

  

0,0 + 50,0 50,0 
  

   Всього по завданню 3   121,0 + 60,0 181,0   

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг міста 

1.  Благоустрій населених пунктів Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  6 160,0 + 86,8 6 246,8  

Покращен-

ня надання 

послуг 

  

2.  Середній поточний ремонт дороги 

на вул. Першогвардійська в м. Ле-

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-
  2 000,0 - 2 000,0 0,0  

Підтри-

мання іс-



 

                                                                                                                              3                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

бедин Сумської області тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

нуючого 

технічного 

стану ме-

режі авто-

мобільних 

доріг міста, 

забезпе-

чення їх 

експлуата-

ційних ха-

рактерис-

тик 

3.  Середній поточний ремонт дороги 

від приватної садиби № 79 до заліз-

ничного переїзду «35 км» на вул. 

Тараса Шевченка в м. Лебедин 

Сумської області 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  700,0 - 700,0 0,0  

4.  Середній поточний ремонт дороги 

на вул. Пушкіна в м. Лебедин Сум-

ської області 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  480,0 -480,0 0,0  

5. Середній поточний ремонт      доро-

ги на вул. Вокзальна в м. Лебедин 

Сумської області 

 

Протягом 

2019 року 

 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  1 086,2 - 1 086,2 0,0  

6. Капітальний ремонт дороги на вул. 

Тараса Шевченка в м. Лебедин 

Сумської області 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-
  0,0 +39,0 39,0 

  



 

                                                                                                                              4                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

7. Плата за сертифікати за ведення 

об’єктів в експлуатацію 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, виконавці робіт 

  0,0 + 26,8 26,8 
  

8. Встановлення дорожніх знаків Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, виконавці робіт 

  0,0 + 100,0 100,0 
  

9. Поточний ремонт дорожнього пок-

риття на вулиці Першогвардійська, 

в тому числі проектні роботи 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  0,0 + 4 280,0 4 280,0  

 

10. Поточний ремонт дорожнього пок-

риття на  вулиці Пушкіна, в тому 

числі проектні роботи 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  0,0 + 561,2 561,2 

  

13. Поточний ремонт дороги на площі 

Соборна, м. Лебедин, Сумська об-

ласть 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

  0,0 + 199,0 199,0 

  



 

                                                                                                                              5                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ської ради», виконавці 

робіт 

14. Поточний ремонт дороги на площі 

Волі, м. Лебедин, Сумська область 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  0,0 + 100,0 100,0 

  

15. Поточний ремонт дороги на вулиці 

Героїв Майдану, м. Лебедин, Сум-

ська область 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  0,0 + 99,0 99,0 

  

16. Поточний ремонт дороги на вулиці 

Русіянова та вулиці          Кочержів-

ка, м. Лебедин, Сумська область 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

робіт 

  0,0 + 199,0 199,0 

  

17. Поточний ремонт дороги на вулиці 

Будильська, м. Лебедин, Сумська 

область 

Протягом 

2019 року 

 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благо-

устрою виконавчого ко-

мітету Лебединської мі-

ської ради», виконавці 

  0,0 + 199,0 199,0 

  



 

                                                                                                                              6                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

робіт 

   Всього по завданню 1   1 0426,2 1 623,6 12 049,8   

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 2. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 

1. Придбання компактно-підмітальної, 

прибиральної      машини 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благоу-

строю виконавчого комі-

тету Лебединської міської 

ради» 

 

 770,0  770,0 

 Підви-

щення 

якості на-

дання жи-

тлово-

комуналь-

них послуг 

2. Придбання автогрейдера для кому-

нального підприємства « Комбінат 

благоустрою» виконавчого комітету 

Лебединської міської ради у м. Ле-

бедині 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва, комунальне підпри-

ємство «Комбінат благоу-

строю виконавчого комі-

тету Лебединської міської 

ради» 

 

 0,0 + 1 426,519 1 426,519 

  

   Всього по завданню 2   770,0 +1 426,519 2 196,519   

Завдання 4 . Виготовлення містобудівної документації та документації із землеустрою 

1. Виготовлення технічної документа-

ції із землеустрою про нормативну 

грошову оцінку м. Лебедина та 

сільських населених пунктів Токарі, 

Куданівка,Олексенкове 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради 

 

 

295,404  295,404  

 

2. Надання послуг по формуванню 

обмінного файлу XML до технічної 

документації по визначенню та за-

кріпленню в натурі межі м. Лебедин 

Сумської області 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради 

 

 

4,596  4,596  

 

3. Розробка проекту землеустрою що-

до організації встановлення меж 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-
  0,0 + 40,0 40,0 

  



 

                                                                                                                              7                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

територій історико-культурного 

призначення міста Лебедина 

тва Лебединської міської 

ради 

   Всього по завданню 4   300,0 + 40,0 340,0   

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1 Здійснення заходів щодо соціально-

го захисту ветеранів війни та праці, 

інвалідів, малозабезпечених верств 

населення  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  150,05  150,05 

  

2. Заходи з питань забезпечення рів-

них прав та можливостей жінок та 

чоловіків 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  5,5  5,5 

  

3. Пільги, що надаються населенню 

(крім ветеранів війни та праці, вій-

ськової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катаст-

рофи), на оплату житлово-

комунальних послуг і природнього 

газу 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 
  47,79  47,79 

  

4. Пільги окремим категоріям грома-

дян з послуг зв’язку  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  174,441  174,441 

  

5. Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян 

на залізничному транспорті 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  64,5  64,5 

  

6. Компенсаційні виплати на пільго-

вий проїзд автомобільним транспо-

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-
  133,056  133,056 

  



 

                                                                                                                              8                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ртом окремим категоріям громадян  лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

7. Надання соціальних гарантій фізич-

ним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 
  275,0  275,0 

  

8. Надання фінансової підтримки гро-

мадським організаціям осіб з інва-

лідністю і ветеранів, діяльність яких 

має соціальну спрямованість  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  1,0  1,0 

  

9. Надання інших пільг окремим кате-

горіям громадян відповідно до за-

конодавства (санаторно-курортне 

лікування та одноразовий проїзд уч. 

Ліквідації аварії на ЧАЕС)  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  92,65  92,65 

  

10. Соціальні програми і заходи держа-

вних органів у справах сім’ї  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  6,0  6,0 

  

11. Субвенція обласному бюджету на 

пільгове перевезення окремих кате-

горій громадян автомобільним тран-

спортом 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  75,7  75,7 

  

12. Надання щомісячної грошової до-

помоги для забезпечення  спеціаль-

них продуктів лікувального харчу-

вання  дітям з інвалідністю хворим 

на фенілкетонурію 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  0,0 + 38,0 38,0 

 Покращен- 

ня соціаль-

ної підтри-

мки най-

більш враз-

ливих кате-
13. Надання щомісячної грошової до- Протягом Управління праці та со-   0,0 + 10,0 10,0  



 

                                                                                                                              9                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

помоги особам з проведеною транс-

плантацією нирки 

2019 року ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

горій осіб з 

інвалідніс- 

тю 

14. Надання щомісячної грошової до-

помоги для лікування дітей з інва-

лідністю хворих на муковісцидоз 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  0,0 + 2,0 2,0 

 

   Всього по завданню 1   1 025,687 + 50,0 1 075,687   

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 1. Забезпечення рівного доступу громадян міста до якісної освіти 

1.  Вручення іменних стипендій мі-

ського голови обдарованим вихо-

ванцям дитячо-юнацької спорти-

вної школи.  

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради, виконавчий 

комітет Лебединської 

міської ради 

  

1,2 + 0,9 2,1 

 Стимулю-

вання об-

дарованої 

учнівської 

та студе-

нтської 

молоді 

2.  Надання загальної середньої осві-

ти загальноосвітніми навчальни-

ми закладами (в т.ч. школою-

дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школа-

ми, ліцеями, гімназіями, колегіу-

мами (іменні стипендії міського 

голови обдарованим учням) 

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради 

  

515,302 + 5,4 520,702 

 Забезпе-

чення рів-

ного дос-

тупу до 

якісної 

освіти 

3. Заходи з оздоровлення та відпо-

чинку дітей, крім заходів з оздо-

ровлення дітей, що здійснюється 

за рахунок коштів на оздоровлен-

ня громадян, які постраждали в 

наслідок Чорнобильської катаст-

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради, виконавчий 

комітет Лебединської 

міської ради 

  

153,734  153,734 

  



 

                                                                                                                              10                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

рофи  

   Всього по завданню 1   670,236 + 6,3 676,536   

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів освіти 

та закладів фізичної культури і спорту 

1.  Придбання комп’ютерної та муль-

тимедійної техніки для навчальних 

закладів 

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради  
   

    

2. Реконструкція приміщення міського 

стадіону «Авангард» за адресою 

вул. Сумська,14 

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради 
  127,4  127,4 

  

3. Забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної та середньої 

освіти «Нова українська школа» 

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради 
  0,0 + 250,0 250,0 

  

4. Придбання спортивного обладнання 

(комплект флорбол) для закладів 

загальної середньої освіти 

Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради 

  0,0 + 50,0 50,0 
  

5. Придбання реабілітаційного обладнан-

ня для інклюзивно-ресурсного центру 
Протягом 

2019 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединської 

міської ради 
  0,0 +10,0 10,0 

  

   Всього по завданню 2   127,4 + 310,0 437,4   

Пріоритет 2.7. Культура, туризм 

Завдання 2. Зміцнення, розвиток та модернізація матеріально-технічної бази закладів культури 

1.  Проведення поточних ремонтних 

робіт у закладах культури. 

Протягом 

2019 року 

Відділ культури і туриз-

му виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради 
   

   Покра-

щення ма-

теріально-

технічної 

бази за-

кладів ку-

льтури 

міста 

2. Придбання музичних інструментів Протягом Відділ культури і туриз-   50,0  50,0   



 

                                                                                                                              11                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2019 року му виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради 

3. Реконструкція системи газопоста-

чання нежитлового приміщення 

(музей) за адресою: Сумська обл., 

м. Лебедин, пл. Волі, 17 

Протягом 

2019 року 

Відділ культури і туриз-

му виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради 

  0,0 + 20,0 20,0 

  

   Всього по завданню 2   50,0 + 20,0 70,0   

Пріоритет 2.9. Забезпечення законності і правопорядку 

Завдання 2. Недопущення терористичних проявів та забезпечення безпеки населення міста 

1.  Реалізація заходів щодо унеможли-

влення здійснення терористичних 

актів 

Протягом 

2019 року 

Лебединський відділ по-

ліції Сумського РВП 

ГУНП в Сумській облас-

ті 

   

   Попере-

дження 

терористи-

чних про-

явів на 

території 

міста шля-

хом усу-

нення по-

тенційних 

джерел 

небезпеки, 

унеможли-

влення 

здійснення 

терористи-

чних актів 

2. Субвенція з міського бюджету дер-

жавному бюджету 18-ї Державній 

пожежно-рятувальній частині 

Управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у 

Протягом 

2019 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

  

0,0 + 20,0 20,0 

  



 

                                                                                                                              12                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумській області для придбання 

бензинового електрогенератора та 

намету 

3. Субвенція державному бюджету на 

капітальний ремонт санітарного 

вузла загального користування та 

частини кімнат в підвальному при-

міщенні Регіонального сервісного 

центру МВС в Сумській області за 

адресою: м. Суми, вул.. Білопільсь-

кий шлях, 18/1 

Протягом 

2019 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

  0,0 +12,0 12,0 

  

   Всього по завданню 2   0,0 + 32,0 32,0   

Пріоритет 2.10. Раціональне використання природних ресурсів 

Завдання 1. Охорона та раціональне використання водних ресурсів 

1.  Проведення робіт, пов’язаних з бу-

дівництвом та реконструкцією очи-

сних споруд, систем роздільної ка-

налізації, каналізаційних мереж і 

споруд на них 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради, комунальне підп-

риємство «Водоканал 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради» 

   

   Покра-

щення 

стану та 

попере-

дження 

забруд-

нення вод-

них 

об’єктів 

2.  Проведення заходів з відновлення і 

підтримання сприятливого гідроло-

гічного режиму та санітарного ста-

ну річок і водойм 

Протягом 

2019 року 

Комунальне підприємст-

во «Комбінат благоуст-

рою виконавчого коміте-

ту Лебединської міської 

ради», управління жит-

лово-комунального гос-

подарства Лебединської 

міської ради, суб’єкти 

господарювання 

   

   Забезпе-

чення ефе-

ктивного 

захисту 

територій 

та насе-

лення від 

шкідливої 

дії вод 

3. Розробка звіту оцінки впливу на Протягом Управління житлово-   0,0 + 150,0 150,0   



 

                                                                                                                              13                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

довкілля проекту «Будівництво 

глибоководної свердловини в м. 

Лебедин  Сумської області» 

2019 року комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради, комунальне підп-

риємство «Водоканал 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради» 

4. Співфінансування об’єкту      «Буді-

вництво зовнішньої каналізації жи-

тлових будинків № 108, № 110 на 

вул. Сумська та житлових будинків 

№ 6, № 10, № 10А на вул. Дрьоміна 

м. Лебедин, Сумської області» 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради, комунальне підп-

риємство «Водоканал 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  0,0 +1 270,95 1 270,95 

  

5. Послуги з приєднання до електрич-

них мереж по об’єкту «Будівництво 

зовнішньої каналізації житлових 

будинків № 108, № 110 на вул. 

Сумська та житлових будинків № 6, 

№ 10, № 10А на вул. Дрьоміна м. 

Лебедин, Сумської області» 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального господарс-

тва Лебединської міської 

ради, комунальне підп-

риємство «Водоканал 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  0,0 + 25,0 25,0 

  

   Всього по завданню 2   0,0 + 1 445,95 1 445,95   

Пріоритет 3. Охорона навколишнього природного середовища та техногенна безпека 

Завдання 4. Забезпечення гарантованого рівня захисту населення та територій від надзвичайних ситуацій в мирний час та в особливий 

період 

1.  Утримання захисних споруд цивіль-

ного захисту (цивільної оборо-

ни),приведення в готовість  до вико-

ристання 

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  

     



 

                                                                                                                              14                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.  Створення матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного, природного 

характеру та їх наслідків 

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  15,0 -12,0 3,0 

  

3.  Експлуатаційно-технічне обслугову-

вання апаратури та інших технічних 

засобів оповіщення та зв’язку циві-

льної оборони 

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  30,0  30,0 

  

4.  Заходи по підготовці призову та мо-

білізації громадян міста 

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  5,4  5,4 

  

5.  Заходи та роботи мобілізаційної під-

готовки місцевого значення 

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  5,4 -5,4 0,0 

  

6. Заходи з територіальної оборони 

міста Лебедина  

Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

  0,0 + 5,4 5,4 

  

7. Придбання мотопомпи Протягом 

2019 року 

Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та з 

питань надзвичайних 
  0,0 + 12,0 12,0 

  



 

                                                                                                                              15                                                Продовження  додатка 1до Програми 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

   Всього по завданню 4   55,8 0,0 55,8   

 

 

 

Секретар ради                                                                                           О.ДРЕВАЛЬ 

 

 

Начальник управління  

економічного розвитку і торгівлі                          Ю.МАГАЛЯС



 

                                                                                                                                                                                                 Додаток 3 до Програми 

 
Перелік міських цільових програм по галузях, 

фінансування яких у 2019 році та наступних 2020-2021 програмних роках здійснюватиметься за рахунок коштів міського бюджету 

1 2 3 5 

№ 

з/п 

Назва програми Термін реаліза-

ції, (початок/ за-

кінчення) 

Очікуваний результат 

за підсумками 2019 року 

1. Комплексна програма реформування і розвитку житлово-

комунального господарства, енергозбереження та охорони 

навколишнього природного середовища м. Лебедин на 2019 

рік 

2019 рік Підвищення якості надання житлово-комунальних пос-

луг. 

 

2. Програма розвитку малого та середнього підприємництва в 

місті Лебедині на 2019-2021 роки 

2019-2021 

роки 

Розвиток виробничої сфери малого підприємництва. Збі-

льшення кількості суб’єктів малого підприємництва. 

3. Програма висвітлення діяльності міської ради, її виконавчо-

го комітету, посадових осіб та депутатів у засобах масової 

інформації 

2019 рік Підвищення рівня довіри населення до міської  влади, 

розуміння та підтримка її діяльності 

4. Програма розвитку фізичної культури і спорту  міста Лебе-

дина на 2017-2020 роки 

2019-2020 роки Покращення якості навчально-тренувального процесу в 

дитячо-юнацькій спортивній школі 

5. Міська цільова програма захисту населення і територій від 

НС техногенного та природного характеру. 

2019 рік Захист населення від НС техногенного та природного  

характеру 

6. Міська програма соціального захисту населення на 2017-

2021 роки 

2017-2021 роки Забезпечення поліпшення якості життя ветеранів війни та 

праці, інвалідів, малозабезпечених верств населення   

7. Програма економічного і соціального розвитку міста Лебе-

дина на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки 

2019-2021 

роки 

Покращення результатів щодо розширення доступності, 

зростання ефективності, підвищення якості освіти на всіх 

рівнях  

8. Комплексна  міська програма Правопорядок на 2016-2020 

роки» 

2016-2020 роки Контроль за дотриманням свобод громадян, зменшення 

кількості випадків травмувань та загибелі військовослуж-

бовців 

9. Міська цільова програма Громадський бюджет (бюджет 

участі) міста Лебедина на 2019 рік 

2019 рік Залучення громадськості до питань визначення напрямків 

використання бюджетних коштів для задоволення потреб 

мешканців міста Лебедина. 

Секретар ради                                                                                                                      О.ДРЕВАЛЬ  

Начальник управління економічного розвитку і торгівлі                           Ю.МАГАЛЯС 


